<sup>2)</sup> Dmitrowice jedne są w winnickim, drugie w wiszeńskim, trzecie w radymińskim powiecie.

<sup>3)</sup> Andrychów czyli Andryanów w powiecie komarzeńskim.

limentis, Allodys, curys, Silvis, Rubetis, Nemoribus, campis, agris cultis et incultis vel de novo extirpandis, planiciebus, pratis et pascuis, aquis aquarumve decursibus, aucupacionibus, venacionibus, que privatis nuncupentur vocabulis universis, cum omnibus adhereneys (*infra limites predic*)te hereditatis seu ville existentibus vel ex eisdem provenire valentibus temporibus affuturis, damus, conferimus et donamus per prefatum Denharth suosque successores (*legittimos ten*)endam, habendam, possidendam Iure hereditario perpetue libere et ad usus suos convertendam beneplacitos commutandam penitus et vendendam, omni cum Iure et (*Dominio, prout eande*)m soli tenuimus et possidebamus, prout ipsa hereditas et villa in suis metis circumferentialiter est distincta, nullis penitus exclusis. Hoc tam(en *ad*iecto, quod singuli (*kmethones eiusde*)m ville de qualibet curia possessa in festo Sancti Martini singulis annis pro censu nostre camere nobis et nostris successoribus per duos grossos latos sive (*magnos solvere sint astricti. Volumus eciam*), ut Denharth nominatus suique successores legittimi cum uno Balistario nobis et nostris successoribus servire teneatur quocies(*cunque*) in (*terra*) nostra Russie generalis expedicio fuerit proelamata. Promittimus insuper predicto Denharth et suis successoribus, ut si, quod absit, ipsum vel ipsos in tali exercitu, ut premittitur, (*tempore*) expedicionis et sub (*nostro Banirio seu*) vexillo aliqua dampna in rebus et equis imperfectis percipere contingat et captivari, ipsum et ipsos de omnibus hys, ut premittitur, liberare singulis (*ipsorum*) Dampnis in(*tegraliter restitut*)is. In cuius rei testimonium presentes fieri et Sigilli nostri utriusque puta maioris ac minoris munimine roborari fecimus et muniri. Datum et actum in Lub(owl)a ipso Die Divisionis Apostolorum (*15 Lipca*) Anno Domini M. CCC. LXXX. Sexto. Presentibus hys testibus Ieschkone Kustra, Wlodkone Pallatino Wlad(islaviensi, Ryczk)one de Byala, Herboldo dieto Pansch, dominis militibus Radlone de Lassow, ymramkone de Ossow, Domino Iohanne de Zoraw Canonico P(oznani)ensi, Capellano nostro, cui presencia fuerunt in commissis, Et alys quam plurimis nostris fidelibus fide dignis.<sup>1)</sup>

Oryginał na pergaminie w arch. kap. metr. lwowsk. obrz. łac. (Loc. II, nr. 3), bardzo uszkodzony, text uzupełnić można bądź własnymi konjekturami, bądź kopią z początku wieku XVII, niestety także uszkodzoną, zawartą w kopiarium arcybisk. na str. 24 i 25. Pieczęć oderwana, pozostały tylko szuury z zielonego jedwabiu, na zgiętce poniżej dokumentu napisano nieco późniejszą ręką: